Kalendarz astronomiczny
Wszystkie momenty, jeżeli nie podano inaczej, są w aktualnym („zimowym”) czasie urzędowym – czyli w czasie

środkowoeuropejskim (CSE=UTC+1h). Dla Księżyca wyniki podano dla obserwatora z Warszawy.
Data juliańska na 1 lutego 2014 r. (0:00) to JD=2456689.5

Planety
2014.2.4 1h Merkury w perihelium (0.307 AU od Słońca)
2014.2.6 8h Merkury zatrzymuje się w rektascensji i zawraca ku zachodowi
2014.2.12 Wenus w maksimum jasności (-4.6)
2014.2.15 21h Merkury w koniunkcji dolnej
2014.2.15 21h Merkury w najmniejszej odległości kątowej od Słońca